
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/44/21 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 77 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 234 537 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

Dochody gminy po zmianach wynoszą 30 817 264,84 zł; w tym: 

dochody bieżące wynoszą 24 982 028,84 zł, 

dochody majątkowe wynoszą 5 835 236 zł. 

Wydatki gminy po zmianach wynoszą 33 067 085,84 zł; w tym: 

wydatki bieżące wynoszą 24 601 432,84 zł 

wydatki majątkowe wynoszą 8 465 653 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 5 
do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 249 821 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 915 000 zł; 

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 334 821 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 108 451,61zł w tym: 

z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 193 451,61 zł; 

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 915 000 zł; 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 858 630,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1151



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Tyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1151



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 387 946,05 1 310 946,05

Szkoły podstawowe 1 009 405,00 932 405,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 123 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 000 000,00 800 000,00

30 894 264,84 30 817 264,84

6300 -200 000,00

Razem: -77 000,00

80101 -77 000,00

2180 123 000,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów                                              Załącznik nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana
-77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1151



Treść Przed zmianą
Różne rozliczenia 102 349,00
Rezerwy ogólne i celowe 96 049,00
Rezerwy 96 049,00

Oświata i wychowanie 11 570 307,05
Szkoły podstawowe 8 578 039,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 597 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 649 854,00
Zakłady gospodarki komunalnej 310 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

110 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

135 000,00

33 301 622,84

2480 20 000,00 155 000,00

Razem: -234 537,00 33 067 085,84

921 20 000,00 305 000,00
92109 20 000,00 155 000,00

90017 -70 000,00 240 000,00

6210 -70 000,00 40 000,00

6050 -287 537,00 2 309 963,00

900 -70 000,00 1 579 854,00

80101 -164 537,00 8 413 502,00
4240 123 000,00 147 500,00

4810 -20 000,00 76 049,00

801 -164 537,00 11 405 770,05

758 -20 000,00 82 349,00
75818 -20 000,00 76 049,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków                                                  załacznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1151



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 35 690,00 0,00

01010 35 690,00 0,00

6050 35 690,00 0,00

0,00 0,00

35 690,00 0,00
6057 0,00 0,00

0,00 0,00
6059 0,00 0,00

0,00 0,00

600 804 950,00 0,00

60014 64 000,00 0,00

6300 64 000,00 0,00

0,00 0,00

64 000,00 0,00

60016 740 950,00 0,00

6050 717 950,00 0,00

293 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

187 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

77 950,00 0,00

100 000,00 0,00

Modernizacja drogi w Ładach Mans 77 950,00

Modernizacja drogi w Wólce Czerwińskiej 100 000,00

Budowa drogi w miejscowości Czerwin ul. Miodowa 187 000,00

Budowa drogi Wiśniewo - Księżopole 0,00

Budowa drogi Zaorze - Stylągi 0,00

Budowa drogi Choromany Witnice kolonia 293 000,00

Budowa drogi Grodzisk Duży - Borek 0,00

Budowa drogi Grodzisk Wieś - Janki Młode 0,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiegona rozbudowę drogi powiatowej nr 2563W 
Czerwin - Piski na odc.od ronda na drodze wojewódzkiej nr 627 do 
miejscowości Dąbek

64 000,00

Drogi publiczne gminne 740 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 950,00

Drogi publiczne powiatowe 64 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

64 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 
2562W relacji Grodzisk - Stylągi - Chrzczony na odcinku od km 0+000 do 
km 0+400 

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 0,00

Transport i łączność 804 950,00

Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 35 690,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rozwój gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Czerwin 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 690,00
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Suchcice, Piski,  
Grodzisk Duży

0,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych                                                             załącznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 35 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1151



20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

700 3 957 259,00 0,00

70005 3 957 259,00 0,00

6050 3 951 759,00 0,00

23 015,00 0,00

21 690,00 0,00

55 000,00 0,00

26 150,00 0,00

23 680,00 0,00

21 600,00 0,00

25 200,00 0,00

4 207,00 0,00

1 700 000,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 900 000,00 0,00

23 780,00 0,00
105 837,00 0,00
21 600,00 0,00

6060 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

710 7 741,00 0,00

71095 7 741,00 0,00

6639 7 741,00 0,00
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 741,00

Zakup działki nr 72/1 w msc.Tyszki Nadbory z przeznaczeniem na plac 
zabaw

5 500,00

Działalność usługowa 7 741,00

Pozostała działalność 7 741,00

Zagospodarowanie Placu Tysiąclecia w Czerwinie 105 837,00
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy Wojsze ułożenie kostki brukowej 21 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Budowa terenu rekreacyjno - integracyjnego w Żochach 0,00
Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Grodzisku 
Dużym 

1 900 000,00

Utwardzenie placu i ułożenie chodnika przy świetlicy Wiśniewo 23 780,00

Budowa targowiska wiejskiego w miejscowości Czerwin 1 700 000,00

Budowa terenu rekreacyjno - integracyjnego w Gocłach 0,00
Budowa terenu rekreacyjno - integracyjnego w Seroczynie 0,00

Budowa placu zabaw i siłowni napowietrznej Księżopole 21 600,00

Budowa placu zabaw i siłowni napowietrznej Tyszki Nadbory 25 200,00

Budowa siłowni napowietrznej Piotrowo 4 207,00

Budowa budynku z przeznaczeniem na potrzeby wsi Stylagi 55 000,00

Budowa ogrodzenia placu wiejskiego Zaorze 26 150,00

Budowa placu zabaw Gostery 23 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 951 759,00

Budowa altanki w miejscowości Chruśnice 23 015,00

Budowa altanki w miejscowości Wólka Czerwińska 21 690,00

Zakup urządzenia do utrzymania czystości dróg wiejskich 23 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 957 259,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 957 259,00

Wykonanie dokumentacji na budowę drogi w Wiśniówku 20 000,00

Wykonanie dokumentacji na budowę drogi Zaorze - Załuski 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1151



7 741,00 0,00

754 600 660,00 0,00

75404 5 000,00 0,00

6170 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

75405 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 595 660,00 0,00

6050 312 060,00 0,00
171 000,00 0,00

0,00 0,00
36 900,00 0,00
23 160,00 0,00
13 500,00 0,00
30 500,00 0,00
37 000,00 0,00

6060 283 600,00 0,00

153 600,00 0,00

130 000,00 0,00

6230 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 2 673 114,00 - 287 537,00

80101 2 597 500,00 - 287 537,00

6050 2 597 500,00 - 287 537,00

297 500,00 - 287 537,00

Szkoły podstawowe 2 309 963,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 309 963,00

Budowa bieżni rekreacyjnej czterotorowej w msc.Piski 9 963,00

Dotacja dla OSP w Dzwonku na dofinansowanie zakupu używanego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

0,00

Dotacja dla OSP w Suchcicach na dofinansowanie zakupu nowego 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego

0,00

Oświata i wychowanie 2 385 577,00

Zakup nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa technicznego 
z funkcją gaśniczą z przeznaczeniem na wyposażenie OSP w Czerwinie

153 600,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dzwonku 130 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00

Utwardzenie placu wokół remizy OSP Tomasze 30 500,00
Wymiana dachu budynku remizy OSP Gocły 37 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 283 600,00

Modernizacja remizy OSP  Choromany Witnice - wykonanie łazienek 36 900,00
Modernizacja remizy OSP  Damiany - wykonanie kuchni i łazienki 23 160,00
Termomodernizacja garażu OSP Dzwonek 13 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 060,00
Budowa garażu OSP w Czerwinie 171 000,00
Budowa placu zabaw w Tyszkach Nadborach 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu  terenowego typu pick up dla Komendy 
Miejskiej Policjiw Ostrołęce

0,00

Ochotnicze straże pożarne 595 660,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu  terenowego typu pick up dla Komendy 
Miejskiej Policjiw Ostrołęce

5 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Dotacja na realizację zadań inwestycyjnych w ramach projektu "Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwainformacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"

7 741,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 660,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1151



2 300 000,00 0,00

80104 75 614,00 0,00

6050 75 614,00 0,00

75 614,00 0,00

852 20 000,00 0,00

85295 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

855 328 776,00 0,00

85516 328 776,00 0,00

6050 328 776,00 0,00

286 976,00 0,00

17 100,00 0,00

24 700,00 0,00

900 395 000,00 0,00

90015 85 000,00 0,00

6050 85 000,00 0,00

20 000,00 0,00

65 000,00 0,00

90017 310 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6210 110 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90 000,00 0,00

8 823 190,00 - 287 537,00Razem 8 535 653,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

110 000,00

Dotacja celowa dla ZGK na dofinansowanie kosztów zakupu wozu 
asenizacyjnego

20 000,00

Dotacja celowa dla ZGK w Czerwinie na zadanie Rozbudowa sieci 
wodociągowej w msc. Suchcice, Piski i Grodzisk Duży 

90 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czerwinie 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Czerwin ul. Cicha 20 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Janki Młode, Dobki 
Stare, Dobki Nowe, Piski, Zaorze, Czerwin, Dzwonek,Seroczyn.

65 000,00

Wykonanie ogrodzenia przed budynkiem Żłobka Gminnego 24 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 776,00

Remont i adaptacja pomieszczeń budynku Żłobka Gminnego w Czerwinie 286 976,00

Ułożenie kostki brukowej na placu przed budynkiem Żłobka Gminnego 17 100,00

Zakup aparatu do terapii ultradźwiękami, laserem i magnetoterapii do Klubu 
Senior+ w Dzwonku

20 000,00

Rodzina 328 776,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 328 776,00

Pomoc społeczna 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Przedszkola 75 614,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 614,00

Utwardzenie placu przy Przedszkolu Samorządowym w Czerwinie 75 614,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czerwinie przy ul 
Poastowskiej 23

2 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1151



Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ
1 2 3 4 5 6

NAZWA JEDNOSTKI
600 60014 POWIAT OSTROŁĘCKI 64 000,00
710 71095 WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 7 741,00
754 75404 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 5 000,00
754 75412 OSP CZERWIN 549,00
754 75412 OSP GOCŁY 2 000,00
754 75412 OSP MALINOWO 5 000,00
921 92109 GMINNY OŚRODEK KULTURY W CZERWINIE 155 000,00
921 92116 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CZERWINIE 150 000,00
900 90017 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CZERWINIE 40 000,00
926 92695 LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY LUKS 1 700,00

305 000,00 125 990,00

ZAŁĄCZNIK NR 4

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1151



Stan środków obrotowych na początek roku 118 067,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 067,84

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 118 067,84

Stan środków obrotowych na koniec roku 124 067,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 067,84

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 124 067,84

Przychody 1 340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 340 000,00

0830 Wpływy z usług 1 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

40 000,00

Koszty 1 334 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 334 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 334 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

4260 Zakup energii 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 60 000,00

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego                        Załącznik nr 5

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Czerwinie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1151



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Załącznik nr 6

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 108 451,61

1 1 915 000,00

2 1 193 451,61

Rozchody ogółem: 858 630,61

1 858 630,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1151


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-01T11:18:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




